REQUERIMENTO Nº 614/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Quais são os recursos pendentes relacionados ao Concurso Público nº 01/2016 (GCM)? Encaminhar cópias dos documentos.
Em que fase encontra-se o Inquérito Civil sobre o Concurso da GCM? Encaminhar documentos pertinentes.

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento. O presente pedido de informações tem por base as respostas ao requerimento nº 282/2017.
Valinhos, 27 de abril de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB